CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Tu do - Hanh phuc

BAN TY CONG BO SAN PHAM
So6: 01/ABBOTT/2021

I. Théng tin vé to chikc, c& nhan tw cong bé san pham
Tén t6 chitc, ci nhan: Viin phong dai dién Abbott Laboratories GmbH tai Ha Noi
Dia chi: Tang 7, tang 8 thap A toa nha Handi Resco, s6 521 Kim Ma, qudn Ba Dinh, Ha

Dién thoai: 02437337486 Fax: 02437337542
E-mail: ra.vn@abbott.com

M3 s doanh nghiép: 0103030983

Sb Gidy chirmg nhén co s¢ du diéu kién ATTP:
Ngay cap/Noi cap: /

(461 véi co so thude dbi tugng phai cip Gidy ching nhan co sé du didu kién
an toan thuc pham theo quy dinh)

I1. Théng tin vé san pham
1. Tén san pham: Thuc pham b sung cho tré 2- 6 tudi: Similac 4

2. Thanh phan: Sira khong béo, lactose, DAU THUC VAT (chia: diu huéng
duong giau oleic, dau dau nanh, dau dira), bot bo sita, KHOANG CHAT (canxi carbonat,
tricanxi phosphat, Kkali citrat, magié clorid, natri clorid, kali hydroxit, sit sulfat, kém
sulfat, mangan sulfat, canxi clorid, dong sulfat, natri selenat, kali iodid ), 5 HMOs (2’-
fucosyllactose, lacto-N-tetraose, 3-fucosyllactose, 6’-sialyllactose, 3’-sialyllactose),
VITAMIN (acid ascorbic, niacinamid, RRR-a-tocopheryl acetat*, canxi d-pantothenat,
retinyl palmitat, thiamin hydroclorid, pyridoxin hydroclorid, riboflavin, acid folic,
phylloquinon d-biotin, cholecalciferol, cyanocobalamin), chét nhii hoa lecithin dau nanh,
myo-inositol, acid docosahexaenoic, huong vani tong hop, cholin clorid, taurin, acid
arachidonic (AA), cholin bitartrat, Bifidobacterium lactis BB-12®**, ascorbyl palmitat,
NUCLEOTIDES (cytidin 5’-monophosphat, dinatri uridin 5’-monophosphat, adenosin
5’-monophosphat, dinatri guanosin  5’-monophosphat), hdén hop  tocopherol,
CAROTENOID (lutein, B- caroten)
*Vitamin E tu nhién
** BB-12: thuong hi¢u cua Chr.Hansen

3. Thoi han str dung san pham: 24 thang ké tir ngay san xuat
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4. Quy cach dong goi va chat li¢u bao bi:
Hop thiéc 900g ,12 hop/ 1 thung carton
Hop thiéc 1.7kg, 6 hdp/ 1 thung carton
Goi 31.2g, 100 goi/1 thung carton

5. Tén va dija chi co s san xuét san pham (trudng hop thué co sé san xuat):

San  xuit tai:  Abbott Ireland, Cootehill, Co. Cavan, Ireland
A subsidiary of Abbott Laboratories, North Chicago, IL 60064 USA
Xuét XU Ai-len.
Cong bé bai: VPPD Abbott Laboratories GmbH, Tang 7-8, thap A, tda nha Handi Resco,
521 Kim Ma, Ba Pinh, Ha Noi.

Nhap khau va phan phdi boi: Cong ty TNHH Dinh Dudng 3A (Viét Nam), Centec
Tower, 72-74 Nguyén Thi Minh Khai, phuong 6, quan 3, thanh pho H6 Chi Minh.

~ 111 Méu nhén san pham (dinh kém mau nhan san pham hogc mau nhan san
pham du kién)

IV. Yéu cau vé an toan thuc pham

~ To chirc, ca nhan san xuét, kinh doanh thyc pham dat yéu cau vé an toan thuc
pham theo:

- Quy chuan k§ thuat QUOC gia sb: QCVN 8-1: 2011/BYT: Quy chuan ky thudt

quéc gia doi Vi gisi han & nhiém doc to vi nam trong thyc pham QCVN 8-
2:2011/BYT: Quy chudn ky thudt quéc gia doi véi gisi han 6 nhiém kim logi néng
trong thyc pham;QCVN 8-3:2012/BYT: Quy chudn kj thudt quac gia vé 6 nhiém vi
sinh vdt trong thuc phdm

Chdng t6i xin cam két thuc hién day du cac quy dinh cua phap luat vé an toan
thue pham va hoan toan chiu trach nhiém vé tinh phép ly cua hd so cong bd va chat
lwong, an toan thuc pham ddi véi san pham da cong bd./.

Ha Noi, ngay 27 thang 1 nam 2021
PAI DIEN TO CHUC, CA NHAN

JIAM DOC DANG KY VANGOAI VU

MA HO SO: 21.01.100.26275 Trang 2



Email: ktnn@nifc.gov.vn

BOYTE
VIEN KIEM NGHIEM AN TOAN VE SINH THUC PHAM QUOC GIA
NATIONAL INSTITUTE FOR FOOD CONTROL (NIFC)
Tru s chinh/ Head Office: 65 Pham Thdn Dudt, P. Mai Djch, Q. Cau Giay, Ha Néi, Viét Nam
VP1/ Rep. Office 1: Phong A102, Céng B Cdang Cdt Ldi, s6 12958 Nguyén Thi Dinh, P. Cdt Ldi, Q2, TP. HCM, Viét Nam
VP2/ Rep. Office 2: 86 1 Ngo Quyén, P. Déng Hai 1, Q. Hai An, TP. Hai Phong, Viét Nam
Hotline: 19001065

Website: htip://www.nifc.gov.vn

Sé/No..: 31160/PKN-VKNQG

1. Tén mau
Name of sample:

2. Ma s& mau/ Sample code:
3. Md t& mau
Sample description:

4. 86 lwgng mau
Number of sample:

5. Thoi gian luvu mau
Storage time of sample:
6. Ngay nhan mau
Sampling received date:.
7. Thai gian th&r nghiém
Testing time.

8. Noi gl mau
Customer:

9. Két qua thi* nghiém

PHIEU KET QUA KIEM NGHIEM
TEST REPORT
Thuc phdm b6 sung cho tré 2 - 6 tudi: Similac 4

Supplemented food for children 2 - 6 years old: Similac 4
S6 16/ Lot No.: 21522NT

10209007/DV.1

MAu dung trong hop thiéc, 400 g/hdp. Théng tin danh may dan
trén hop - SO lugng: 1
NSX: 28 Sep 2022 - HSD: 28 Sep 2022; Khoéng cé mau luu

Sample is put in a tin can, 400 g/can, sample information is typed and
stuck on the can - Quantity: 1
MFG.: 28 Sep 2020 - EXP. 28 Sep 2022, No storage sample

01 mau

01 sample
Khéng co
No sforage
19/10/2020

19/10/2020 - 27/10/2020

Van Phong Pai Dién Abbott Laboratories GmbH Tai Ha Noi
Dia chi: Tang 7, Tang 8, Thap A, Toéa Nha Handi Resco,
521 Kim Ma, Ba Binh, Ha Noi

/4
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Representative Office of Abboft Laboratories GmbH in Hanoi
Address. Floor 7, Floor 8, Tower A, Handi Resco Building,

521 Kim Ma, Ba Dinh, Hanoi

Céac chi tiéu Hoa ly va Vi sinh vat

VIEN

(” KIEM NG

TOAN'

THUC |
Quo

\\1

Test resulf(s) Physicochemical and Microbiological tests
ST Tén chi tiéu/ Don vi/ Phuong phap tha/ Két qua/
No. Parameter Unit Test method Result
9.1" | Staphylococal enterotoxin 1254 AOAC 993.06 : 2010 KPH/ ND
9.2" | Salmonella 1259 TCVN 10780-1:2017 KPH/ ND
" ) KPH/ ND
9.3" | L. monocyfogenes CFU/g ISO 11290-2:2017 (LOD: 10 CFU/g)
9.4" | Enterobacteriaceae /10g ISO 21528-2:2017 KPH/ ND
. | Coagulase-positive ) KPH/ ND
9.5 - CFU/g TCVN 4830-1:2005 (LOD: 10 CFUJg)
. | Ham luvong Arsenic KPH/ ND
9.6 Arsenic content e | RGO UGG (LOD: 0,006 mg/kq)
. | Ham lugng Cadmi KPH/ ND
57 Cadmium confent mg/kg NIFE.03M.45 (ICP-MS) (LOD: 0,004 mg/kg)
. | Ham lugng Chi KPH/ ND
9.8 { ead content mg/kg | NIFC.03.M.45 (ICP-MS) (LOD: 0,004 mgkg)

1.Cackét qud thir nghiém ghi trong phiéu nay chi co gid tri doi v

yi mdu thi nghiém/ This report is only valid for the above sample

2. Khéng dwge trich dan mgt phan phiéu két qua thir nghiém néu khing cd sie dong y bang van ban ciia Vién Kiém Nghi¢gm ATVSTPQG/ This report shall not be
repraduced partly without the written approval of NIFC

3.Thong tin vé mdu va khdch hang dicge ghi theo yéu cdu cuia noi giei mau/ Information of sample and customer is written as customer’s re
4.(*) Phép thir diroc céng nhdan phit hop theo yéu cau cia ISO/IEC 17025/ Method is accredited in accordance with ISO/IEC 17025

5. Khéng nhén khiéu nai trong tricong hop khéng c6 mau huu hode hét thai han hou méu theo quy dinh/ Complaints shall not be resolved in case the storage sample is
unavailable or out of storage time.
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BOYTE
VIEN KIEM NGHIEM AN TOAN VE SINH THUC PHAM QUOC GIA
NATIONAL INSTITUTE FOR FOOD CONTROL (NIFC)
Tru so chinh/ Head Office: 65 Pham Thian Duat, P. Mai Djch, Q. Cdu Giay, Ha Ngi, Viét Nam
VP1/ Rep. Office I: Phong A102, Cong B Cang Cdt Lai, sé 12958 Nguyén Thi Binh, P. Cat Lai, Q2, TP. HCM, Vi¢t Nam
VP2/ Rep. Office 2: 86 1 Ngé Quyén, P. Péng Hai 1, Q. Hai An, TP. Hai Phong, Viét Nam
Hotline: 19001065 Email: ktnn@nifc.gov.vn Website: http://iwww.nifc.gov.vn

STT/ 7én chi tiéu/ Pon vi/ Phu'ong phap tha/ Két qua/

No. Paramefer Unit Test method Result

ggp | Thige molkg | NIFC.03.M.45 (ICP-MS) | oo S,IC_)g)fmg/kg)
9.10° Zimf“f;’;;?;y hgan mg/kg | NIFC.03.M.45 (ICP-MS) (LOD:*%:: g(/)évﬁg/kg)
9.11-| t1am luong Melamine mglkg |NIFC.04.M.058 (LC-MS/MS) (LOD':(Z%N”‘?Q/RQ)
9.1-| Flam luang Aflatoxin M1 uglkg |NIFC.04.M.032 (LC-MS/MS) (LOD}<:F(,)l:l(§1Np%/kg)
9.13 2253/,;“3;;7%;?”"{' uglkg | NIFC.04.M.035 (HPLC) (Lo'é'?';'éﬁ’;kg)

9.14 j?;?oygg%ﬁ‘ifgﬁ” £ uglkg |NIFC.04.M.038 (LC-MS/MS) (LO[';%',"(;;‘L% R
9.15 gzgj(ﬁﬁgfe,‘?o‘jgggxf'eno' uglkg |NIFC.04.M.038 (LC-MS/MS) (Log?géﬁlglkg)

9.1g | Ham ludng Fumonisin uglkg [NIFC.04.M.038 (LC-MS/MS) (Lo'éf’;'éﬁgkg)

9.17 gig;g%gﬁg‘;;gff‘”’* uglkg |NIFC.04.M.038 (LC-MS/MS) (Logf’gfg’:g A

o leapasi o280 uglkg |NIFC.04.M.038 (LC-MS/MS) (LOK; v lfg/jké’i\

Ghichud: KPH - Khéng phat hién (nghia la dudi ngu'dng phat hién cua phuiong phap thi-LOD)

LOQ - Gidi han dinh Ithong cda phuong phap thi iEM
Note: ND - Not detected (mean the test result is below the detection limit of the method-LOD) SINH|

m

LOQ - Limit of quantification of the method AM
Ha Néi, 27/10/2020
TUQ. VIEN TRUONG T

TRUONG KHOA BBCL
On behalf of Director General
ﬁeﬁﬁf"@ lity Assurance Laboratory
/ 5 &

VIEN

‘M NGHIEM
f_ KIEM T
O AN TO
\E\—Trifc PHAM

QuoC GIA

. Lé Thi Phuang Thao
Le Thi Phuong Thao, PhD.

1.Cde két qua thir nghiém ghi trong piriéu nay chi cé gid tri déi voi mdu thi nghiém/ This report is only valid for the above sample
2. Khéng duge trich dan mét phan phiéu két qua thie nghiém néu khong cd sie dong ¥ bang van ban ciia Vign Kiém Nghi¢m ATVSTPQG/ This report shall not be
reproduced partly without the written approval of NIFC' ’
3.Théng tin vé mau va khdch hang diege ghi theo yéu cau ctia noi giei mdu/ Information of sample and customer is written as customer’s rc’.‘rm.'.\',’
4.(*) Phép thir diwge céng nhdn phit hop theo yéu cau ctia ISO/IEC 17025/ Method is aceredited in accordance with ISO/IEC 17025 l"anglpagg 2I2
5. Khéng nhn khiéu nai trong trieéng hop khéng c6 mdau har hodc hét thoi han heaw mau theo quy dinh/ Complaints shall not be resolved in case the storage sample is
unavailable or out of storage fime.
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VPHD Abbott Laboratories GmbH
Tang 7 & Tang 8, Thap A

Toa nha Handiresco

521 Kim Mé, Quén Ba Pinh

Ha Noi, Viét Nam

bOtt Pién thoai: (+84 24) 3733 7486
Fax: (+84 24) 3733 7542

S6: 05-21-DK/ABB

/y '/A:: bdothaydé.inw o .
HI CUC AN TOAN VSTP HA N n san pham

CONG Vﬂz PEN | Ngiy & thang2 nam
e e e '
810419 27373 Filong dai dién Abbott Laboratories GmbH tai Ha Noi kinh thong bdo dén Quy

va cdc co quan chirc nang thay ddi vé nhan san phdm sau day:




GIUP PHAT TRIEN NAO BO

@ HE DUGNG CHAT PRODI-G™ ¥}

Similac'4 chita he dudng chat dac bigt Prodi-G™

nay dugc bd sung thém gangliosides - la mot

thanh phan chat béo quan trong cia m

bao thankinh trong nao b gidp hd trg phat trién \

nhan thirc & tré,

BO 3 DUGNG CHAT VANG )

Phdi hgp khoa hoc bo 3 dudng cht vang cho
030 bo gom lutein, vitamin E tu nhién, DHA,

cung vai AA, omega 3, omega 6, taurin va cholin
gitp tré phat trién tét ndo bo.

TANG CUUNG HAP THU b

H& chat béo dac bigt khong chita dau co* gitp
tang cudng hap thu cac duong chat quan trong
cho ndo bo (DHA va AA).

Similac/

Bk

25
7

"t

GIUP TANG CUONG
SUC BE KHANG

BO SUNG GANGLIOSIDES@.

N

fudiis) m

 SIMILAC 4NAY CO 5 HMOS@

Lop bao vé kép bao gém:
= HMOs (Oligosaccharides cla sifa me) nudi
dudng cacvikhudncé lgi trang dudng tiu hoa,
‘ngan chan cdc vi sinh vat gay bénh bim vao té
bao niém mac, thic day hé mién dich trudng
thanh, gitip tang cudng sifc dé khang. B sung
HMOs giip giam nguy co nhiém khudn d tré,
Similac’ 4 nay chifa phifc hgp 5 loai HMOs,
* Phoi hop dac bigt nucleotides va probiotics
(191 khuan BB-12*) giip tré tang cudng sic
de khang.

f@ PROBIOTICS GIUP
TIEU HOA TOT

26 suns PROBIOTICS

» Phoihop khoa hoc Probiotics (Bifidobacterium
lactis BB+12*", la cdc vi khudn ¢ lgi trong
dudng tieu héa) va HMOs (Oligosaccharides
clia sifa me, nudi dudng cac vi khuan co loi)
gitp he tieu héa khoe manh, ho trg tigu hoa tat.

+ Hé chat béodac bigt khang chia dau co! gitp
tré hap thu canxi L6t han, it r6i logn tiéu hoa.

5|391 059534||

523

Simila

vOi1 HE DUGNG cHAT PRODI-G™

Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA,
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics

P

Nang lugng

Chét dam

Chét béo
Acid Linoleic (Omega 6)
Acid a-linolenic (Omega 3)
Acid Arachidonic (AA)
Acid Docosahexaenoic (DHA)
Gangliosides

Chat bot duting

5 HMOs
2"-fucosyllactose (2'-FL)

Taurin

Inositol

Bela caroten

Lutein

OA ;

Canxi

Phét pho

Magié

Natri

Kali

Clo

Kém

Sat

béng

Mangan

It

Selen

Vitamin A

Vitamin Dy

Vitamin E ty nhién

Vilamin K,

Vitamin C

Vitamin B,

Vitamin B,

Vitamin B,

Vilamin B,

Niacin

Acid Pantothenic

Acid Folic

Biotin

Cholin

Nucleotides tuong dudng

meg
meg

1U (meg RE)

U (mcg)

IU{mg o-TE)

meg
mg
mg
mg

471 (1969)

18,00
20,30
3,70
034
9
27
145
5381
0,28
0,13
31,6
17,0
79
138

987
579
64,7
250
697
520
5,05
7,89
032
658
100,0
13,1

1665 (500)
528 (13.2)
12.5(8.39)

494
79,0
053
1,07
039
2,16
340
3,60
118
276
118,0
21,7

72 (300)
274
3,09
0,56
0.05
137
4.1
22
8,2
0,04
0,02
4,80

18
12
21

150
88
9.8
38
106
79
077
120
0,049
100
15
20

253 (76)

80,3 (2,0)

1901.3)
75
12,0

0,081
0.16
0.06
0,33
0,52
0,55

18
42




DR

HE DUGNG CHAT PRODI-G™
GIUP PHAT TRIEN NAO BO

86 SUNG GANGLIOSIDES @

Similac' 4 chita hé dudng chatdac biét Prodi«G™
nay dude bo sung thém gangliosides - [a mot

thanh phan chat béo quan trong cla mang (& .

bao than kinh trong nao bo gldp hd trg phat
trién nhan thirc & tré,

BQ 3 DUGNG CHAT VANG )

Phdi hop khoa hgo b 3 dudng chat vang cho

ndo bg gém lutein, vitamin E ty nhién, DHA,

cing vol AA, omega 3, omega 6, taurin va

cholin gilp tré phat trién (6t nao bo.

TANG CUONG HAP THU )

H chét béo dac biét khong chifa dau co* gitp
tang cuéng hdp thu cac dudng chat quan trong:

cho nao b (DHA va AA),

SRR RRRRRS

INANARRNNRRNNN

GIUP TANG CUGNG
sUC BE KHANG

SIMILAC 4 NAY cO 5 HMOS@

Lap bao vé kép bao gom:

* HMOs (Oligosaccharides clia sifa me) nuodi
duang cac vi khuan co Igi trong dudng tiéu
hda, ngan chan cac vi sinh vat gdy bénh
bam vao té bao niém mac, thic day he mién
dich trudng thanh, gitp tang cudng sic dé
khang. BO sung HMOs giip gidm nguy co
nhiém khudn & tré, Similac’ 4 nay chifa phitc
hap 5 loai HMOs,

- Phdihdp déc bist nucleotides va probiotics
(Igl khudn BB-12*") gitip tré tang cudng stic

~de khang.

n@ PROBIOTICS GIUP
TIEUHOA TOT

BO SUNG PROBIOTICS @

« Ph6i  hop khoa hoc  Probiotics
(Bifidobacterium lactis BB-12*", 1a cac vi
khudn ¢6 Igi trong dudng tiéu hoa) va HMOs
(Qligosaccharides cla stfa me, nudi dudng
cc vi khuan c6 Igi) gitp hé tidu hda khoe
manh, ho trg téu hoa (ot

* Heé chat béo dac biét khong chifa dau co
“gilip tré hdp thu canxi tot hon, it réi loan
tiéu hoa,

ANOONNNANNNNNN

e

MOI

V6i PRODI-G™ v3 5 HMOS

vOI HE budnG cHAT PRODI-G™

Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA,
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics

NAONNNOVNANNNANNNNNNNNY

SN

R

®-

Thuc pha"m Phén tich

bo sung
cho tre
2-6 tudi

thanh phén

N&ng lugng

Chét dam

Chat béo
Acid Linoleic (Omega 6)
Acid a-linolenic (Omega 3)
Acid Arachidonic (AA)
Acid Docosahexaenoic (DHA)
Gangliosides

Chét bt duting

5 HMOs
2"-lucosyllaclose (2'-FL)

Taurin

Inositol

Beta caroten

Lutein

KHOANG CHAT

Canxi

Phét pho

Magié

Nalri

Kali

Clo

Kém

Sét

Béng

Mangan

It

Selen

VITAMIN

Vitamin A

Vitamin Dy

Vitamin E ty nhign

Vitamin K,

Vitamin C

Vitamin B,

Vitamin B,

Vitamin B,

Vitamin B,,

Niacin

Acid Panlothenic

Acid Folic

Biotin

Cholin

Nucleotides tuong dudng

MAOANNNONNANNNNNNNY

U {mcg RE)
1U (meg)
1U (mg a-TE)

Y

- YL-'

S48 lugng
/100 g bot

471 (1969)
18,00
20,30
370
0,34

1665 (500)

528 (13,2)

12,5(8,39)
494
790
0,53
1,07
0,39
2,16
3,40
3,60
118
278
18,0
A3liv

S0 lugng
100 mi,
pha chuan
72 (300)
2,74
3,09
056
0,05
1,37
41
22
82
0,04
002
480
18

253 (786)
80,3 (2,0)
1,9(1,3)
75
12,0
0,081
0,16
0,06

-
{

- (]

\ 4 >
Y » o ]
e




HE DUGNG CHAT PRODI-G™

GIUP PHAT TRIEN NAO BO

. GI0P TANG CUUNG
" SUC PE KHANG

AL THANE PH

> —-—

’

0

-4
T
T
<

Thuc pham
bo sung
cho tre
2-6 tuoi

Phén tich_
thanh phan

$6 lugng
/100 g bét

S8 lugng /100 ml

pha chuan

!
\
\
?
|
|
\
| .
{ BO 5UNG GANGLIOSIDES m 1 SIMILAC' aNAY €O B HMOS@ ] Nang lugng 471 (1969) 72 (300)
' Chét dam g 18,00 2,74
Similac' 4 chira hé dudng Ldp béo vé kép bao gom: = Chédtbéo g 20,30 3,09
chdt dic biét Prodi-G™ -HMOs (Oligosaccharides gglg L|_r|1olellc (_Omoega 6)3 9 ggg ggg
nay dudc bd sung thém d 8 dud o s o iy ' g
gaiguo'stdes E; mot 7 sltr I?hm?) n"xl);:'dtu e PR A D T y i
= cdc vi khuan cd Igi trong 3i g Acid Docosahexaenoic (DHA) mg 27 4,1
thanh phan chat béo dudng tiéu hoa, ngan Vo ODI G va 5 HMOs Gangliosides mg 14,5 2.2
quan trong clia mang té g’;a'l‘] CSF vissinh ‘t'Et 3?5' grll-lélll't g?; duding g 5032831 (;3624
4 i X nh bam vao té bao g9 g 8
:aAO Ftla!;t(l:r;trﬁgtgtrzzo niém mac, thic day hé 2'-fucosyllactose (2'-FL) g9 0,13 0,02
7 9IUDD L0 Bl Ctie mién dich trudng thanh, Taurin mg 31,6 4,80
nhan thifc & tré, qiip tang cudng stc dé Inositol mg 17,0 18
3 = khang. Bo sung HMOs A & =
BO 3 DUGNG CHAT VANG ; : gilp gldm nguy ¢d nhiém NG CHAT (e 21
K n & tré, Similac' 4 nay chifa phirc hop 5 -
Phi hop khoa hoc b 3 dudng L L ggﬂi’" . g s pr
vang cho nao bo go ] 61 pho mg
ta nghlén Dalr " z?:m I;.t?:’ :I;:m ip dac bigt nucleotides va probiotics . . Magié mg 64,7 9,8
W nhién, DHA, g Khudn BB-12"") gilip tré téng cung sifc Natri mg 250 38
omega b, taurin va cholin gitp tré & khang, ® Kali mg 697 106
trién tat nae bo. Clo mg 520 79
Kém mg 5,05 0,77
L Sit mg 7,89 1,20
TANG CUGNG HAP THU : : Péng mg 0.32 0,049
He chit béo dic biet khong chira da : Mangan
gitip tang cuding hap thu cac dudng 86suns PROBIOTICS @ IE‘?ttalen
quan trong cho n3o bd (DHA va A __ 24 VITAMIN :
OMoD kiios  fioc  Probiotics Vitamin A IU(mcg RE) [ 1665 (500) 253 (76)
: 2t fidobacterium lactis BB-12", 1a cac vi Vitamin D3 IU {mcg) 528 (13,2) 80,3 (2,0)
Similac’ la cong thifc dau tien an é%gfgémt:;r;s:idl:tsfir:ﬁg :E: ;ga:m\%ai / gﬂamin]f tu nhién IU(mg o-TE)| 12,5 (8,39) 1,9(1,3)
A P 5 Os ( 2 itamin me 49,4 7,5
trén the gidi bo sung HMOs.* ‘ ﬁrgg_cé;vrilkhuin Cbrl‘t?T) gitp hé tieu héa Vitamin CI l'|1ggi 79,0 12,0
- . e manh, Btr(.jtiéu Oa tat, » ~ ~ ~t P R O D I GTM Vitamin B| mg 0,53 0,081
* Theo cang bé cla Mintel Cunsqltin d = &t béo dac biét khong chia ddu co® le H E DUG N G c HAT - Vglam!n B, mg 1,07 0,16
tén co 5601 lu 16n nhit the g vé g hél thu canxit6t hon, i i loan Vet . 236 0
thigu s3n pham ? Vitamin B, mecg 2,16 0,33
b ~ - AE B
“ “ . . " s cid Panlothenic mg : 1
Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA, Acid Foli meg 118 i
2 Biotin mecg 276 4,2
H H H Cholin mg 118,0 18
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics Nucleotides tudng duchg fig 217 33

V)

| b A
: Gangliosides
SN b Probiotics
A - ’ . o \ :. 1 - 2 o )



— Tel: (84-4) 37337486
g Floor UILD'NG Fax: {84'4] 37337542
O B

boratories GmbH HANDIRESCS £
Abbott La 512 Kim Ma, Ba Dinh,

Hanoi, Viet Nam

86:7-21-DK/ABB ¥ ' .
HI CUC AN TOAN \ :Wﬂw.ulh@% bdo thay doi nhin san pham Ngay 4 thang 3 nam 2021
]
CONG VAN DEN s po ki
" LF L E ¥y ixlY X Y = 3 a N l
S6.....4154 Kinh gizi: Chi cuc An toian vé sinh thwe pham Ha No ,—_ S
3v..2).thana. 7. ndm.20.2 : 5 174 N&i kinh thong bao dén Quy Chi
=f-} tliet "'*4"1-'51;‘(‘14_ ong dai dién Abbott Laboratories GmbH tal ”‘f Not =
i ) . ; = =] q a o
Cuc va cdc co quan chic ning thay doi v€ nhin cdc san pham sau day )
[ " GiAy tiép nhan ding ki | e
Noi dung thay doi

|| San pham bin cong b san phim/
| bin tw cong bo sin pham s

| San pham dinh
| dudng cong thie | S69464/2021/PKSP cép

' cho tré 0— 6 thang | ngay 8/2/2021

| tudi: Similac 1

|__
| Do thanh phé H6 Chi Minh sat nhap 3 phuong 6-7-8
thanh phuong V6 Thi Sdu do d6 dia chi cua nha nhap
cho _I"f'?ﬁﬁ — 12 thang | ngay 8/2/2021 khau va phan phdi trén nhan s¢ thay déi tén phuong cu
|| twot: Similac 2 thé dia chi méi la: Cong ty TNHH Dinh Dudng 3A (Viét
Nam), Centec Tower, 72-74 Nguyén Thi Minh Khai,
phuomg V6 Thi Sau, quén 3, thanh phd Hd Chi Minh.

| San pham dinh
dudng céng thire S6 9453/2021/DKSP cip

San pham dinh

dudng cong thirc | S6 9461/2021/DKSP cip AL oo 18 ; '
CRafdl s ngiy 8/2/2021 1 at ca cdc thong tin khic déu duoc gitr nguyén khong
Similac 3 thay doi.

Thye pham bo sung | o< 01/ BEOTTHMT tr

cho tré 2-6 tudi: 8 R
Similac 4 cong bo ngay 27/1/2021

Nhin méi duoe dinh kém thong bao nay,

Xin trén trong cam on!




GIUP PHAT TRIEN NAO BO

80 SUNG GANGLIOSIDES@

Similac’ 4 chifa hé duong chat dac bigt Prodi-G™
nay dugc b sung thém gangliosides - [a mot
thanh phan chat béo quan trong cla mang té
bao than kinh trong ndo b gitp ho trg phét trign
nhan thic & tré.

@ HE DUGNG CHAT PRODI-G™ :

B0 3 DUGNG CHAT VANG )

Phéi hop khoa hoc bo 3 dudng chat vang cho
nao bo gém lutein, vitamin E ty nhién, DHA,
cung voi AA, omega 3, omega 6, taurin va cholin
gitip tré phét trién t6t nao bo.

TANG CUGNG HAP THU )

Hé chit béo dic bigt khong chifa dau cot ailp
tang cuang hap thu cac dudng chdt quan trong
chondo bg (DHA va AA).

Similac

GIUP TANG CUONG
sUC PE KHANG

SIMILAC 4 NAY CO 5 HMOS‘@

Ldp bdo vé kép bao gém:

= HMOs (Oligosaccharides cua sdfa mg) nudi
dudng cac vikhuan cd i trong dudng tiéu hoa,
ngan chan cic vi sinh vat gdy banh bam vao té
bao niém mac, thic day he mien dich trudng
thanh, gitp tang cudng sirc dé khang. Bd sung
HMOs gitip gidm nguy ca nhiém khudn & tré,
Similac 4 nay chifa phifc hop 5 loai HMOs,

= Phoi hgp dac bigt nucleotides v probiotics
(il khusn BB-12*") gilip tré tang cudng siic
de khang.

"p PROBIOTICS GIUP
TIEU HOA TOT
86 sunc PROBIOTICS

» Phdihgp khoa hoc Probiotics (Bifidobacteriunm
lactis BB~12*", |4 cac vi khudn cé Igi trong
‘dudng tieu hoa) va HMOs (Cligosaccharides
clia sta me, nudl dudng cac vi khudn ¢ Igi)
gitip he tidu hda khoe manh, hd tro tiéu hoa tot.

+ He chat béo dac bigt khong chira dau co’ giap
tré hap thu canxi Lot hon, it réiloan tiéu hoa.

50391 59534“

523

! i @ &
vl HE budnG cHAT PRODI-G™

Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA,
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics

Nang lugng

Chél dam

Chélt béo
Acid Linoleic (Omega 6)
Acid a-linolenic (Omega 3)
Acid Arachidonic (AA)
Acid Docosahexaenoic (DHA)
Gangliosides

Chéi bt duding

5 HMOs 3
2'fucosyllactose (2'-FL)

Taurin

Inositol

Bela caroten

Lutein

OA A

Canxi

Phét pho

Magié

Natri

Kali

Clo

Kem

Sét

Béng

Mangan

It

Selen

Vitamin A

Vitamin Dy

Vitamin E ty nhién

Vitamin K,

Vitamin G

Vitamin B,

Vitamin B,

Vitamin B,

Vilamin B,,

Niacin

Acid Pantothenic

Acid Folic

Biotin

Cholin

Nucleotides tudng dudng

Do

keal (kJ)

mg
mcg
meg
meg

1U (meg RE)
1U (meg)
U (mg o-TE)
meg
mg
mg
mg
mg
mcg
mg
mg
mcg
mcg
mg
mg

o lugng
00 g bé

471 (1969)
18,00
20,30
3,70
0,34

9
27
145
53,81
0,28
0,13
316
17,0
79
138

987

579

64,7
250

697

520

5,05
7,89
0,32

658
100,0
131

1665 (500)

528 {13,2)

125(8,39)
494
79,0
0,53
1,07
0,39
2,16
3,40
3,60
118
27,6
118,0
a7

41

82
0,04
0,02
4,80

18

12

21

150
88
9.8
38
106
79
0,77
1,20
0,049
100
15
2,0

253 (76)
80,3 (2,0)
19(1.3)
75

12,0
0,081
0,16
0,06
033
052
055
18
42
18
33




HE DUGNG CHAT PRODI-G
GIUP PHAT TRIEN NAO BO

Similac’4 chifa hé dudng chét dac biét Prodi
nay dugc bo sung thém gangliosides - 13
thanh phin chat béo quan trgng ctia man
bao than kinh trong ndo b giip h trg p ét
trién nhan thic & tré.,

BO 3 DUGNG CHAT VANG )

Phéi hop khoa hoc bo 3 dudng chat vang cho
ndo b¢ gém lutein, vitamin E ty nhién, DHA

cing vdi AA, omega 3, omega 6, taurin va

cholin gidp tré phat trién tét nao bo.

TANG CUGNG HAP THU )

H@ chal béo dac biét khéng chifa dau co* giip
tang cudng hap thu cac dudng chat quan qurlg
cho nao bo (DHA va AA).

Similac’ la cong thitc ddu tién trén thi

* Thea céng &4 cia Mintel Consulting dua trén cd s 60 kdu |

GIUP TANG CUONG
\ sUc E KHANG

SIMILAC 4 NAY CO 5 HMOS@

Lép bao vé kép bao gom:
* HMOs (Ollgosaccharldes clia stta me) nuéi
duang céc vi khuan cd Igi trong dudng tidu
‘hoa, ngan chan cac vi sinh vat gdy bénh
bam vao L& bao niém mac, thic day he mién
dich trudng thanh, gidp ting cuting sifc dé
khang. B5 suna HMOs gitp gidm nouy co
nhiém khuan d tré. Similac' 4 nay chifa phiic
_hdp 5 loai HMOs.
« Phoi hop dic biet nucleotides va probiotics
([ Ikkhtlén BB-12*') gilip tré ting cudng stic
hang.

‘ PROBIOTICS GIUP
] TIEU HOA TOT

BG SUNG PROBIOTICS @

« Phoi  hdp khoa hoc  Probiotics
(Bifidobacterium lactis BB-12*", 1 cac vi
khuan ¢6 loi trong duting tiéu hoa) va HMOs
(Gllgosacchandes cla sifa me, nuoi dudng
“céc vi khuan c6 lgi) gitp hé tieu hoa khoe
‘manh, h trg tidu hoa tdt.

= He chat béo dac bigt khong chira dau cot
glup tré hap thu canxi tdt hon, it rGi loan
tiéu hoa,

V(’JI pROD]-GYH Vé [ HMOS

vl HE DUSNG cHAT PRODI-G™

Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA,
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics

MAOANNNANNANNNNNNNNNNY

Thuc pham
bo sung
cho tré
2-6 tuoi

Phén tich
thanh phén

Nang ludng

Chét dam

Chdt béo
Acid Linoleic (Omega 6)
Acid a-linclenic (Omega 3)
Acid Arachidonic (AA)

Acid Docosahexaenoic (DHA)

Gangliosides
Chét bt duging
5 HMOs

2-fucosyllactose (2'-FL)
Taurin
Inositol
Beta caroten
Lutein
KHOANG CHAT
Canxi
Phét pho
Magig
Natri
Kali
Clo
Kém
Sét
Dong
Mangan
&t
Selen
VITAMIN
Vitamin A
Vitamin D,
Vitamin E ty nhién
Vitamin K,
Vitamin C
Vitamin B,
Vitamin B,
Vitamin B,
Vitamin B,,
Niacin
Acid Panlothenic
Acid Felic
Biotin
Cholin
Nucleotides 1uong dudng

DNRANEN

VAN PHONG
DAl DIEN

TAl THANH PHO

56 lugng
1100 g bjt

18,00 2,74
20,30 3,09
3,70 0.56
0,34 0,05

9 1,37

27 41
22
8,2
0,28

So lugng
/100 ml,
pha chuan

471 (1969) 72 (300)

IU (meg RE) | 1665 (500) 253 (76)
1U {mcg) 528 (13,2) 80,3 (2,0)
1U(mg o-TE)| 12,5 (8,39) 1,9(1,3

meg

mg
mg
mg
mcg
mg
mg
meg
meg
mg
mg

49.4 75
79,0 12,0
0,53 0,081
1,07 0,16
0,39 0.06
2,16 0,33
3,40 0,52
3,60 0,55
18 | 18
278 4.2
18,0 18
21,7 33

\\\\\‘\\
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Thuc pham
bo sung
cho tre

HE DUGNG CHAT PRODI- GIUP TANG CUGNG e
GIUP PHAT TRIEN NAO B! TR g sUC BE KHANG 2-6 tuoi

SIMILAC' 4NAY CO 5 HMOSE )
Lép bao vé kép bao gom: 57
+*HMOs (Cligosaccharides M

cla sifa me) nudi dudng

cdc vi khuan co lgi trong Vi pRODI-G”" Va 5 HMOs

duong tiéu hoda, ngan

chan cdc vi sinh vat gay
v3I HE budNG cHAT PRODI-G™

BO sUNG GANGLIOSIDES

Similac’ 4 chirahé dudng
chat dac biét Prodi-G™
nay dide bo sung them
gangliosides - la mot
thanh phan chat béo
quan trong clia mang teé
bao than kinh trong nao
b6 gilip hd trg phat trién
nhén thifc & tré.

bénh bam vao té bao
niém mac, thic day hé
mién dich truding thanh,
gilip téng cudng sitc dé
khéng. BS sung HMOs
gilp giam nguy cd nhiém
milac’ 4 nay chifa phtic hgp 5

BO 3 DUGNG CHAT VANG

Phdi hgp khoa hoc bg 3 du
vang cho nao bo gom lutein, it
ty nhién, DHA, clng vdi AA, ome
omega 6, taurin va cholin gi
trién tt nao b

D, ¢ bigt nucleotides va probiotics
khuan BB-12**) gilip tré tang cudng stc

TANG CUONG HAP THU

Hé chat béo dac bigt khang cl e T
gidp tang cueng hap thu cAcduang el w6smcPROBIOTICS __ TGD)
quan trong cho nao bé (DHA : B

p khoa hoc  Probiotics
acterium lactis BB-12*", |a céc vi
lgi trong dudng tiéu hoa) va
charides cla sifa me, nudi
khuan co lai) gitip hé tiéu héa
inh, hd trg tidu hoa tat.

ddc biet khong chia dau co
p thu canxi t6t hon, it réi loan

Similac’ I3 cong thic dau t
trén thé gidi bd sung HM

* Theo cong bo cla Mintel Consultin
trén co 50 dit liéu [Gn nhat the gi
thiéu san pham mai.

[T S YLy SR, Sy S S S N (N Y, S A Y, S S S

Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA,
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics

Gangliosides

Phaén tich
thanh phén

N&ng lugng
Chat dam
Chét béo
Acid Linoleic (Omega 6)
Acid a-linolenic (Omega 3)
Acid Arachidonic (AA)
Acid Docosahexaenoic (DHA)
Gangliosides
Chat bdt duting
5 HMOs
2'-fucosyllactose (2'-FL)
Taurin
Inositol
Bela caroten
Lutein
KHOANG CHAT
Canxi
Phét pho
Magié
Natri
Kali
Clo
Kém
Sét
Béng
Mangan
16t
Selen
VITAMIN
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E tu nhién
Vitamin K,
Vitamin C
Vitamin B,
Vitamin B,
Vitamin B,
Vitamin B,
Niacin
Acid Pantothenic
Acid Folic
Biolin
Cholin
Nucleotides tudng dudng

IU (mcg RE)
1U (mcg)
U (mg a-TE)

$6 Iugng

/100 g bét

471 (1969)
18,00
20,30
3,70
0,34

9

27
14,5
53,81
0,28
0,13
316
17,0

1665 (500)

528 (13 2)

12,5 (8,39)
494
79,0
0,53
1,07
0,39
2,16
3,40
3,60
118
27,6
118,0
21,7

S& lugng /lgo mi
pha chuan

72 (300)
2,74
3,09
0.56
0,05
1,37

253 (76)

80,3 (2,0)

1,9(1,3)
7.6

12,0
0,081
0,16
0,06
0,33
0,52
0,55
18




Abbott

So: 54-21-DK/ABB

VPBD Abbott Laboratories GmbH
Tang 7 & Téang 8, Thap A Tda nha Handiresco 521 Kim Ma
Quéan Ba Dinh, Ha N&i, Viét Nam

bién thoai: (+84 24) 3733 7486

viv: Théng bdo thay doi nhén, han dimg san phdam

Chi Cuc An toan VSTP Ha Noi

Ngay 31 thang 8 nam 2021

CONG VAN PEN
Sé: 1602

Fax: (+84 24) 3733 7542

Ngay JOthang § nam 2021

Kinh giri: Chi cuc An toan vé sinh thwe pham Ha Noi

Vian phong dai dién Abbott Laboratories GmbH tai Ha N6i kinh thong bdo dén Quy Chi Cuc
va céc co quan chite ning thay doi vé nhéin va han ding san phim sau ddy:

San phim

Bén ti cong b

Noi dung thay d6i

San pham dinh dudng cong thiic cho
tré 0-6 thang tudi: Similac 1

S6 9464/2021/DKSP cép
ngay 8/2/2021

Bo QR code, thay dbi s6 kiém soat ndi bo. Thém

cum tir “khéng dung cho tré bi bénh

galactosemia”

San pham dinh dudng cong thirc cho
tré 6-12 thang tudi: Similac 2

Sb 9453/2021/PKSP cip
ngay 8/2/2021

Bé QR code, thay d6i s kiém soat ndi bd.

San pham dinh dudng cong thirc cho
tré 1-2 tudi: Similac 3

S6 9461/2021/PKSP cép
ngay 8/2/2021

Thuc phim bd sung cho tré 2-6 tudi:
Similac 4

S6 01/ABBOTT/2021
Céng bb ngay 27/1/2021

Didu chinh thir tw mot s& thanh phan trong danh
sach thanh phdn theo ding thir tw giam dén,
thanh phin cAu tao san phim gitt nguyén khong
thay ddi.

Thue phdm bd sung dinh dudng pha
san cho tré 10 tudi tré 1én: Pediasure
10+ huong s6 co la

S8 12/ABBOTT/2020
ngay 1/12/2020

Thay d6i han sir dung san phidm theo théng bao
tir nha san xuat:

- Han sir dung hién nay: 9 thang ké tir ngay san
xudt

- Han st dung m&i: 12 thang k& tir ngay sén xuét

Thuc phﬁm dinh dudng y hoc: | 375/2020/DKSP ngay
Glucerna huong vani 22/01/2020
Thyc phdm dinh dudng y hoc: | 716/2020/DKSP ngay
Glucerna hwong lta mach 17/02/2020

- Thém théng tin xudt xir ctia san phém, cy thé:
“Xudt x{: TAy Ban Nha”.

- Cép nhat khao sat ctia IQVIA, cu thé “Khao sat
ciia IQVIA tir thang 9/2019 dén thang 8/2020”
thay cho khao sat trén nhan hi¢n nay da hét han.

- Pbi dia chi ctia nha nhap khéu va phan phdi
trén nhén san phém, cu thé dia chi méi la: Cong
ty TNHH Dinh dudng 3A (Viét Nam), Centec
Tower, 72-74 Nguyén Thi Minh Khai, phuong
V& Thi Séu, quén 3, thanh phd H Chi Minh.

Ly do: thanh phd HO Chi Minh sit nhip 3
phuong 6-7-8 thanh phuong V6 Thi Sau.



NGUYEHX69
Text Box
Chi Cục An toàn VSTP Hà Nội
CÔNG VĂN ĐẾN
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VPBD Abbott Laboratories GmbH

Tang 7 & Tang 8, Thap A Tda nha Handiresco 521 Kim M3
Quén Ba Dinh, Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: (+84 24) 3733 7486  Fax: (+84 24) 3733 7542

Abbott

Theo dtng quy dinh tai diém 4 diéu 8 (cong bb san pham) va diém 4 didu 4 (ty cong b6 san
phdm) Nghi dinh 15/2018/ND-CP c¢dng ty xin thong bdo vé& sy thay dbi trén nhén nhu trén dé Chi
Cuc va cdc co quan chirc nang duge bit. Tét ca cac thong tin khac déu duge gilt nguyén khong
dbi.

MAu nhin mdi duge dinh kém thong bo nay.

Xin trin trong cam on!

HA NG

AP

R i
Nguy%H?fng Uy
Giam doc Ding ki va Ngoai vu



VAN PHONG
DA! DIEN

e
S4 lugng

Thuc pham
A Phan tich : S6 lugng 1100 ml
bo sung thanh phan ' /100 g bot pha chun

; Néng lugng 471(1969) |  72(300)
i tre. » Chét dam 18,00 2,74
2-6 tuoi { Chét béo 20,30 3,09
N Acid Linoleic (Omega 6) 3,70 0,56
. Acid a-linolenic (Omega 3) 0,34 0,05
\ v e 5 Acid Arachidonic (AA) 9 1,37
HE DUGNG CHAT PRODI-G™ GIUP TANG CUONG - Acid Docosahexaenoic (DHA) 27 4,1

GIUP PHAT TRIEN NAO B0 SUC BE KHANG MOI 2 Gangliosides 145 22

: 4on 2 Chét bt dudng 53,81 8.2
SIMILAC 4 NAY CO 5 HMOS@ V6i PRODI-G™ v3 5 HMOS 5HMOs 0,28 0,04
3 2'-fucosyllactose (2'-FL) 0,13 0,02

v(i,):ép baohgor;\ ; Taurin 316 4,80
gosaccharides cla sfa me) nuodi Inositol 1 18
cécvnkhuéncéldltrongdumgtleuhoa 17,0

Similac' 4 chifa hé dufng chat dac bl
nay dudc bo sung thém gangliosid

thanh phan chat béo quan trong cti ~ © gan chn cac visinh v3t g2y bénh bam vao & Beta caroten ) 79 12

bao than kinh trong ndo bd gitip h trs - | 8m mac, thic day hé mien dich truong Lutein 5 Icg 138 21
KHOANG CHAT
Canxi 987 150
ilac’ 4 nay chifa phtic hop 5 loai HMOs. Phét pho 579 88

BO 3 DUGNG CHAT VANG héi hop dac biet nucleotides va probiotics Magié 64,7 9,8

Phdi hop khoa hoc bg 3 duding chat vang 4 Ioi khudn BB-12*) giip tré tang cudng st ® Natri 250 38
ndo bo gom lutein, vitamin E tu nhié 9 Kali 697 106

cung vdi AA, omega 3, omega 6, tauri 5 Clo 520 79
gitp tré phat trién tot ndo bo. N rt PROBIOTICS GIUP Kem 5,05 0,77
& e I & TIEU HOA TOT gé}‘ ggg 0162:)9

3 5 p on R A
TANG CUGNG HAP THU : ‘ = @ ¢ Man% " i o
He chét béo dac bigt khong chi e ‘\ 16t 100,0 15
e 2

tang cuong hap thu cdc dudng chat qu ; 2 Selen 13,1 2,0
cho ndo bo (DHA va AA). ; 4o, VITAMIN
3 : t h6a) va HMOs (Ohgosacchandes " Vitamin A IU (mcg RE) | 1665 (500) | 253 (76)
; sffa me, nudi dudng céc vi khuan cé loi s = ~ A ™ Ko
Similac' 12 cong thifc dau tién trén thé gi6i b sung HMOS! o1t Ba ki marnu o 1 T o v6i HE DUGNG cHAT PRODI-G e gl | 280192 | 03 (20
mg a-TE) | 125(839) | 1,9(1,3)
: at béo dac bietkhong chua dau co! giip Vitamin K meg 494 75
ré hap thu canxi t6t hon, it rGi loan tiéu hoa, Vitamin C o 2% 0
Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA, Vitamin B, mg 053 0,081
. . . Vitamin B, 1,07 0,16
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics Vitamin B, 039 006
Vitamin B, 2,16 033
Niacin 3,40 0,52
Acid Pantothenic 3,60 0,55
Acid Folic 118 18
Biotin 27,6 42
Cholin 118,0 18
Nucleotides tuong duong 21,7 33

nhan thirc & tré. : hanh, gidp tang cuong stic dé khang Bo sung
; T MOs gilip gidm nguy cd nhiém khuan & tré,

*Theo cong bé ciia Mintel Consulting dya tr

Gangliosides




HE DUGNG CHAT PRODI- G
GIUP PHAT TRIEN NAO

83 sUNG GANGLIOSIDES

Similac’ 4 chtta hé dudng chat dc bil
nay dudc bé sung thém ganglios
thanh phan chat béo quan trong ct
bao than kinh trong ndo bo glup h
trién nhan thic & tré,

BO 3 DUGNG CHAT VANG

Phai hgp khoa hoc bé 3 dudng chat v
ndo bo gom lutein, vitamin E tu nhié
clng vdi AA, omega 3, omega 1
cholin gitip tré phét trién t6t ndo bo.

TANG CUGNG HAP THU

Hé chat béo dic biét khdng chi
ting cudng hap thu céc dudng ch:
chondobg (DHAvaAA).

*Theo céng bd cda Mintel Cansulting dyal

VAN PHONG
DAI DIEN

TAL THANH PHO &
HA NOI

([V] TANG CUGNG
sUC BE KHANG

MOs (Ollgosacchandes clia sita me) nudi
dudng céc vi khuan co lgi trong duong tieu
6a, ngan chan cac vi sinh vat gay benh
bam vao té bao niém mac, thic day hé mién
tru&ng thanh, gitp tang cuong sic dé

9. BS sung HMOs gilip giam nguy co

m khgan & tré. Similac' 4 nay chdfa phic

PROBIOTICS, GIUP
TIEU HOA TOT

86 sUNG PROBIOTICS @

hop khoa hoc  Probiotics
Iﬂdobactemlm lactis BB-12*", [a cac vi
loi trong dudng tiéu hoa) va HMOs
charides clia stfa me, nudi duung
uan co |qu) glup hé tiéu hoa khoe

6 trg tidu hoa tot.
it béo dac biét khong chifa dau co*
hép thu canxi tét han, it réi loan

59541”

1523

MOl

Vai PROD'-G"‘ va 5 HMOs

& &
®
l m I a ‘
VvOI HE DUSNG cHAT PRODI-G™

Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA,
5 HMOs, Nucleotides, Probiotics

| Gangliosides 3
< an, Probiot

Phan tich
thanh phan

Nang lugng

Chét dam

Chét béo
Acid Linoleic (Omega 6)
Acid a-linolenic (Omega 3)
Acid Arachidonic (AA)
Acid Docosahexaenoic (DHA)

Gangliosides

Chét bot dudng

5HMOs
2'-fucosyllactose (2'-FL)

Taurin

Inositol

Beta caroten

Lutein

KHOANG CHAT

Canxi

Phét pho

Magié

Natri

Kali

VITAMIN

Vitamin A

Vitamin Dy
Vltnmin E tu nhién
Vitamin K|

Vitamin C

Vitamin B,

Vitamin B,

Vitamin B,

Vitamin B,,

Niacin

Acid Pantothenic
Acid Folic

Biotin

Cholin
Nucleotides tugng diidng

Pon vi

keal (kJ)
g

1U (mcg RE)
1U (mcg)
IU (mg o-TE)
meg
mg
mg
mg
mg

mg
mg

meg
mg
mg

S6 lugng
/100 g bot

471 (1969)
18,00
20,30
3,70
034

9
27

0,28

1665 (500)

528 (13,2)

12,5 (8,39)
494
790
0,53
1,07
0,39
2,16
3,40
3,60
118
276
1180
21,7

S6 lugng
/100 ml,
pha chudn
72 (300)
2,74
3,09
0,56
0,05
1,37
41
22
82
0,04
0,02
4,80
18
12
21

253 (76)

80,3 (2,0)

19(13)
75
12,0

i ol
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Thuc pham
bo sung
cho tré
@ GIUP TANG CUONG ' R | ," { ’ 2-6 tu&l Phan tich

SUC BE KHANG

HE DUGNG CHAT PRODI-
GIUP PHAT TRIEN NAO BO

Pon vi SGlugng | S8 Iugng /100 ml

|
|
| i
I thanh phan /100 g bét pha chudn
| Nan
i ' g luong keal (kJ) 471 (1969) 72 (300)
I B0 SUNG GANGLIOSIDES @ )  SIMILAC*4NAYC6 5 HMOS@ ) Chét dam g 18,00 2,74
LT : 3 g Chét béo g 20,30 3,09
| Sin}llac' 4 ctya hé duung L&p bdo vé kép bao gom: - Acid Linoleic (Omega 6) g 3,70 0,56
| chat ddc biét Prodi-G +HMOs (Oligosaccharides Acid c-linolenic (Omega 3) g 0,34 0,05
| nay dudc bd sung thém clia sifa me) nudi dudng ba Acid Arachidonic (AAZ mg 9 1,37
gangliosides - la mot cac vi khuén cd Igi trong Vol PROD'-G’” v‘ 5 Os Acid Docosahexaenoic (DHA) mg 27 41
| : s 2100, 5 asSHM Gangliosides m 14,5 2,2
thanh phan chat béo duong tiéu hoéa, ngdn S— 9
p
| . B sinh vat 03 Chat bot dudng g 53,81 8,2
| Quan trong clia mang té g_é?‘ cs? W A S?V 5 HMOs g 0,28 0,04
bao than kinh trong néo @il 1R 2'-fucosyllactose (2'-FL) g 0,13 0,02
| E e R niém mac, thuc day hé Taurin 316 4.80
| bosip hoticEl g mién dich trudng thanh i i, ‘ ’
P e i el folalg) Mnkhly Inositol mg 117,0 18
|l : 3 E'l]u'p tans?3 cudng s:; ge Beta caroten mcg 79 12
: ang. Bo sung HMOs Lutein mcg 138 21
: BO 3 DUGNG CHAT VANG gilp giam nguy cd nhiém KHOANG CHAT
n & tré. Similac' 4 nay chia phitc hop anxi m 987 150
| Phéi hop khoa hoc bo 3 dudng chi Fil e chiaphichons S -
6i hop khoa hoc bo ng chal MOs. Phét pho mg 579 88
| vang cho ndo bo gém lutein, vita Magié mg 64,7 9,8
52 ey 8 ; 0i hgp déc biét nucleotides va probiotics N ) l
I ty nhleg, ?HA., cu_nghvclf_l 883 0;':;93 huan BB-12**) gilip tré téng cudng sic ® Kall $3 égg 13085
omega 6, taurin va cholin giip hang. Clo m
L3 e A ‘ g 520 79
: trién tot ndo bo. Kém mg 5,05 0,77
AR T Sét mg 7,89 1,20
| St e ’,! PROBIOTICS GIUP TIEU HOA TOT Péng mg 032 0,049
| ; : B 5 Mangan mcg 658 100
I Hé chat béo ddc biét khong chita d : 3 16t mcg 100,0 15
| gilip ting cudng hap thu cacdudng chat _86sune PROBIOTICS @ Selen mcg 13,1 2,0
| Quantrong cho ndo bo (DHA va A 2 3 VITAMIN
hogp khoa hoc  Probiotics V!tam!n A IU (mcg RE) 1665 (500) 253 (76)
: : dobacterium lactis BB-12*", la cac vi zz:mlp fst - | UI(U (mcg) , 528 (13,2) 80,3 (2,0)
T e PR ; “khuan co loi trong dudng tiéu héa) va itamin E ty nhién mga-TE)| 12,5 (8,39) 1,9(1,3)
| SIEn llac'( Ia.fon.:g thilcie «ti Os (Oligosaccharides cla sifa me, nuoi Vitamin K, mcg 49,4 75
| trén thé gidi bo sung HMOS ng céc vi khuan co lgi) gitp hé tiéu hoa R R . e s mg 790 12,0
| s v&i HE DUGNG cHAT PRODI-G™ Ve x| =
; r aes R s e N - itamin B, mg 1,07 0,16
| Theo cong bg.cua' Mmtsl Co‘nsg!t.k_\g hat béo dac biét khong chira dau co* Vitamin B, mg 0,39 0,06
| tréncosg dd ligu Ion nhat the gidi Vf p tré hap thu canxi t6t hon, it rdi loan Vitamin B,, mcg 2,16 0,33
anwaY i ; Niacin m 3,40 0,52
| thigu sén pham mi hoéa. " A ) 9 ,
: - " . = - - Acid Pantothenic mg 3,60 0,55
Gangliosides, Lutein, Vitamin E tu nhién, DHA, Acid Folic o 18 8
5 HMOs, Nucleotides, Probioti cra A 2
olin mg 4 18
s! uc e0t ides 3 roni Ot ICS Nucleotides tudng duong mg 5L 33

e Gangliosides ’
Probiotics

o - 1A0 |





